

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[标项1]

采购组织机构	德清县政府采购中心
项目名称	德清县人民政府武康街道办事处的永兴社区家具采购项目(第二次)
项目编号	DQZFCG-2024-G34
采购内容	永兴社区家具采购项目(第二次)
开标地点	德清县公共资源交易中心(永安街169号)202202
采购单位	德清县人民政府武康街道办事处
预算执行确认书编号	德采财确网[2024]718号
采购预算金额	74.568万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-12-25
采购响应截止时间	2025-01-15 09:00:00
供应商报名情况	杭州冬莱家具有限公司,杭州久慕智能家具有限公司,浙江荣华家具有限公司,浙江大圣实业有限公司,杭州简腾科技有限公司,江苏金丰木业有限公司,浙江永鹏家具制造有限公司,沙维特家私(宁波)有限公司,江西阿童船长智能家具有限公司,伯特利伟业(北京)家具有限公司,江苏德品家具集团有限公司,浙江冠臣天赫智能家具有限公司12家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	杭州冬莱家具有限公司,杭州久慕智能家具有限公司,浙江荣华家具有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过自行抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 4 人,分别如下:

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
应志军	湖州职业技术学院	正式专家	13587280698	组员
潘根福	湖州市税务局	正式专家	13957287879	组长

吴晟	浙江信息工程学校	正式专家	13867287822	组员
施丰	湖州吴兴交通旅游投资发展集团有限公司	正式专家	13587227654	组员
张立	武康街道办事处	采购人代表	13735166199	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

(一) 资格性审查情况说明：

无

(二) 符合性审查情况说明：

无

(三) 无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

无

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

杭州久慕智能家居有限公司 问：贵公司的投标报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，请给予说明。 答：已澄清

(五) 比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）

根据综合评标法，推荐浙江荣华家具有限公司为第一中标候选人

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
3	浙江荣华家具有限公司	65.45万元（陆拾伍万肆仟伍佰元整）	63.0	6.87	69.87	1

1	杭州久慕智能家具有限公司	14.9953万元(壹拾肆万玖仟玖佰伍拾叁元整)	28.0	30.00	58.0	2
2	杭州冬莱家具有限公司	70.114万元(柒拾万壹仟壹佰肆拾元整)	27.0	6.42	33.42	3

(七) 推荐的中标(或成交)候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 浙江荣华家具有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

现场监督员:

项目经办人:

评审小组成员专家(签名):

2025年01月15日